
UCHWAŁA NR XXIV/188/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zgody na podjęcie czynności  związanych z wystąpieniem Gminy Czyżew ze Związku Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

          Na podstawie art. 84 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 13721) )  

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie czynności związanych z wystąpieniem Gminy Czyżew ze 
stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Czyżewa do podjęcia czynności związanych z trzymiesięcznym 
uprzedzeniem władz związku, o którym mowa w § 1, zgodnie z  § 141 statutu związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145589FD-EA27-4E90-B776-E3C2A8BC2A2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


